
 

 

Maroko – kraj gorącego słońca! 

Marrakesz – góry Atlas – Sahara – Rabat – Casablanca 

04.03. – 11.03. 2024 r. 

  
Cena : 

 

2600 zł+400 euro 

 

Zaliczka 1500 zł 
 

Na realizację programu i bilety wstępu dodatkowo 35 
euro/os. Płatne pilotowi w autokarze. 

Świadczenia:  
⚫ dojazd na lotnisko, 

⚫ przelot w dwie strony do Maroka, 

⚫ wszystkie przejazdy po Maroku wg planu 

wygodnym autokarem, 

⚫ noclegów w hotelach 3-4*– pokoje 2-osobowe, w 

tym jeden nocleg na pustyni w bardzo dobrych 

warunkach, 

⚫ przejazd samochodami terenowymi, wycieczka 

karawaną wielbłądów, występ lokalnego zespołu 

⚫ wyżywienie: 7 śniadań, 7 obiadokolacji, 

⚫ zwiedzanie z licencjonowanym przewodnikiem 

Marrakeszu, Fezu, Casablanki, Rabatu, 

⚫ opieka pilota, 

⚫ opieka marokańskiego rezydenta, 



 

 

⚫ ubezpieczenie KL i NNW, 

⚫ składka na TFG i TFP. 

 

 

Program wyjazdu: 

 

Dzień 1-wyjazd na lotnisko. Odpawa, wylot do Maroka.Transfer do hotelu w Marrakeszu.  Zakwaterowanie 

i Obiadokolacja, nocleg. 

Dzień 2- śniadanie typu la petit dejeuner- śniadanie w wersji french- godziny śniadań ustalimy wspólnie. Po 

śniadaniu idziemy do Medyny czyli starówki Marrakeszu. Cały dzień poświecimy sobie na zwiedzanie 

miasta z lokalnym przewodnikiem. Wieczorem obiadokolacja i nocleg w Marrakeszu. 

Dzień 3- śniadanie i wyjazd w kierunku Sahary, przez Góry Atlas. Około godziny 12.00 dojedziemy do 

miasteczka Ait Benhaddou, jest to Marokańskie Studio Filmowe, gdzie nagrywane były wielkie 

hollywoodzkie produkcje filmowe jak Mumia, Królestwo Niebieskie czy Gwiezdne Wojny. Po przerwie 

dalsza kontynuacja jazdy, przerwa obiadowa, dojeżdżamy na nocleg do Todra Gorges. Kolacja, nocleg. 

Dzień 4-śniadanie i przejazd przez  Quarzazate do  Erfoud, zostawiamy autokar, przesiadamy się do jeepów 

i jedziemy do Merzougi, zakwaterowanie w kasbie na pustyni, wyjazd wielką karawaną wielbłądów na 

wydmy Erg Chebbi, około 2km. Tam sesja fotograficzna, niesamowite widoki wydm u podnóża pasma 

górskiego stanowiącego granicę z Algierią. Powrót karawany do kasby, kolacja, występ sudańskiego 

zespołu, ognisko, impreza, nocleg. . 

Dzień 5- śniadanie, przejazd samochodami terenowymi przez pustynie do wiosek berberyjskich gdzie 

zwiedzimy manufakturę marmuru marokańskiego, produkcję dywanów oraz zbiory srebra berberyjskiego, 

przejazd do Erfoud, tam przesiadamy się do autokaru i ruszamy w drogę do Fez, zakwaterowanie, 

obiadokolacja i nocleg. 

Dzień 6-śniadanie, zwiedzanie Fez z lokalnym przewodnikiem. Niesamowite farbiarnie skór i niespotykane 

sklepiki w labiryntach Suk. Stara i nowsza starówka, Synagoga, Medresa.  Wytwórnia ceramiki, 

obiadokolacja, nocleg w Fezie. 

 Dzień 7-śniadanie, wyjazd do Rabatu- stolicy Maroka. Wjedziemy w miarę możliwości autokarem na teren 

Pałacu Królewskiego i budynków rządowych. Krótka sesja zdjęciowa i przejazd do starej Medyny Kasbah 

Oudaias. Czas wolny nad Oceanem. Przejazd do Casablanki, tam zobaczymy z zewnątrz słynny Meczet 

Hassana II. Wznosi się on na sztucznym nasypie ponad wodami, które widoczne są przez przeszkloną 

podłogę we wnętrzu meczetu. Niekiedy otwierany jest też ogromny dach świątyni, aby wierni zgodnie z 

nauką  mogli podziwiać boski ocean i nieboskłon. Bardzo rzadko z uwagi na modlitwy udaje się dostać do 

środka. Chętni za dodatkową opłatą 15 euro/os. w miarę możliwości będą mogli zwiedzić meczet. Przejazd 

do Marrakeszu, obiadokolacja, nocleg. 



 

 

Dzień 8 - śniadanie, zwiedzanie ogrodów Jardin Majorelle- Yves Saint Laurent Mansion. Czas wolny w 
Marrakeszu na posiłek przed wylotem. Przejazd na lotnisko, odprawa i wylot. Przylot do Polski. Powrót na 
miejsce zbiórki. 

 

 


